

Årsredovisning

Spångens Handelsträdgård AB

556711-3765

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Toft

2024-07-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handelsträdgård med försäljning av blommor och plantor. Man åtar sig även planteringsuppdrag åt skogsägare i Nordvästra Skåne. Verksamheten bedrivs i Spången, Ljungbyhed. Företaget har sitt säte i Spången, Klippans Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 616 416	3 527 646	4 109 225	4 148 436	4 642 159
Resultat efter finansiella poster	-228 552	-298 310	262 941	485 979	203 310
Soliditet %	47	56	68	65	43

På grund av rådande marknadsläge med höga räntor har försäljningen till kunder försämrats under året, detta beror på att köpkraften hos våra kunder minskat, men företaget hoppas på en vändning under kommande år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	512 606	-28 782	583 824
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-28 782	28 782	0
- Årets resultat			-228 552	-228 552
- Belopp vid årets utgång	100 000	483 824	-228 552	355 272

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	483 824
Årets resultat	-228 552
Summa	255 272

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	255 272
Summa	255 272

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 616 416	3 527 646
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-6 328	-7 675
Övriga rörelseintäkter	33 768	33 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 643 856	3 553 746
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 396 593	-2 372 630
Övriga externa kostnader	-498 249	-546 629
Personalkostnader	2 -936 986	-884 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-27 602	-24 567
Övriga rörelsekostnader	-9 323	0
Summa rörelsekostnader	-2 868 753	-3 827 868
Rörelseresultat	-224 897	-274 122
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	505	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 160	-24 188
Summa finansiella poster	-3 655	-24 188
Resultat efter finansiella poster	-228 552	-298 310
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	199 000
Förändring av överavskrivningar	0	70 528
Summa bokslutsdispositioner	0	269 528
Resultat före skatt	-228 552	-28 782
Årets resultat	-228 552	-28 782

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	113 256	121 291
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	759	5 550
Inventarier, verktyg och installationer	5	76 187	90 963
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		190 202	217 804
Summa anläggningstillgångar		190 202	217 804
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		280 997	287 325
<i>Summa varulager m.m.</i>		280 997	287 325
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		36 556	117 242
Övriga fordringar		9 335	70 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 991	22 846
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		67 882	210 859
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		223 506	318 905
<i>Summa kassa och bank</i>		223 506	318 905
Summa omsättningstillgångar		572 385	817 089
SUMMA TILLGÅNGAR		762 587	1 034 893

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	483 824	512 606
Årets resultat	-228 552	-28 782
<i>Summa fritt eget kapital</i>	255 272	483 824
Summa eget kapital	355 272	583 824
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	294 091	378 059
Övriga skulder	103 436	60 860
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 788	12 150
Summa kortfristiga skulder	407 315	451 069
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	762 587	1 034 893

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 890	125 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	75 890
Utgående anskaffningsvärden	200 890	200 890
Ingående avskrivningar	-79 599	-74 599
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 035	-5 000
Utgående avskrivningar	-87 634	-79 599
Redovisat värde	113 256	121 291

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	152 857	152 857
Utgående anskaffningsvärden	152 857	152 857
Ingående avskrivningar	-147 307	-142 516
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 791	-4 791
Utgående avskrivningar	-152 098	-147 307
Redovisat värde	759	5 550

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	195 261	195 261
	Utgående anskaffningsvärden	195 261	195 261
	Ingående avskrivningar	-104 298	-89 522
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-14 776	-14 776
	Utgående avskrivningar	-119 074	-104 298
	Redovisat värde	76 187	90 963
Not 6	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Spången

Christer Toft

Christer Toft

2024-06-26